representante legal da Banda Europa Show, para realização de apresentações 
musicais durante o Carnaval de Rua do Município de Taguaí, pelo período de 04 
(quatro) dias, compreendendo 04 (quatro) shows noturnos e 02 (duas) matinês, 
conforme programação oficial do evento. 

O valor total da contratação é de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Determino a publicação do presente ato, na forma da lei. 

Taguaí/SP, 06 de fevereiro de 2026. 

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ 

Prefeito Municipal